
UCHWAŁA LV/360/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 1.111.710,91 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 600 – Transport i łączność    80.000,00 

Drogi wewnętrzne  60017  80.000,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – środki 

otrzymane na modernizację drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w m-ci Maziarnia 

 2330 80.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia   20.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  20.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 20.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    5.000,00 

Domy pomocy społecznej  85202  5.000,00 

Wpływy z usług (Odpłatność za DPS)  0830 5.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  6.710,91 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  

90026  6.710,91 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

 2460 6.710,91 



do sektora finansów publicznych  - środki 

otrzymane z NFOŚiGW oraz WFOŚiGW na 

realizację zadania pn. „ Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Bojanów” 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  1.000.000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120  1.000.000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(Rządowy Program Odbudowy Zabytków) w tym: 

1) „Przebudowa zabytkowego parku w 

Bojanowie” – 600.000,00 zł, 

2) „Prace konserwatorskie i restauratorskie 

przy zabytkowym Kościele św. Gwalberta i 

św. Tekli oraz zabytkowej kaplicy 

cmentarnej w Stanach” – 400.000,00 zł, 

Wnioskodawca: Parafia św. Jana Gwalberta 

i św. Tekli w Stanach   

 6090 1.000.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   1.111.710,91 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 1.111.710,91 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    80.000,00 

Drogi wewnętrzne  60017  80.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 80.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    10.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  10.000,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

 4140 10.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    5.000,00 

Domy pomocy społecznej  85202  5.000,00 



Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 5.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  8.510,91 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  

90026  6.710,91 

Zakup usług pozostałych -   realizację zadania pn. „ 

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Bojanów” 

 4300 6.710,91 

Pozostała działalność  90095  1.800,00 

Zakup usług pozostałych    4300 1.800,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  1.008.200,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120  1.008.200,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja zadania pn. „Przebudowa zabytkowego 

parku w Bojanowie”   

 6050 600.000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych: 

”Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

zabytkowym Kościele św. Gwalberta i św. Tekli 

oraz zabytkowej kaplicy cmentarnej w Stanach” 

Wnioskodawca: Parafia św. Jana Gwalberta i św. 

Tekli w Stanach   

 6570 408.200,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   1.111.710,91 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 

 


